UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND Tịnh Châu, ngày     tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập BCĐ thực hiện mô hình‘‘Camera giám sát an ninh, trật tự’’

trên địa bàn xã Tịnh Châu, thành phố Quảng Ngãi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH CHÂU

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Kế hoạch số: 103/KH-UBND ngày 18/11/2022 của Chủ tịch UBND

xã Tịnh Châu về việc triển khai xây dựng mô hình ‘‘Camera giám sát an ninh, trật

tự’’ trên địa bàn xã Tịnh Châu, thành phố Quảng Ngãi.

Căn cứ Quyết định số 980/QĐ-UBND ngày 21/11/2022 của Chủ tịch UBND

xã Tịnh Châu về việc triển thành lập mô hình ‘‘Camera giám sát an ninh, trật tự’’

trên địa bàn xã Tịnh Châu, thành phố Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Tịnh Châu và Công chức Văn phòng -

thống kê xã Tịnh Châu.

                                          QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện mô hình ‘‘Camera giám sát an

ninh, trật tự’’ trên địa bàn xã Tịnh Châu, thành phố Quảng Ngãi (Viết tắt là Ban

Chỉ đạo) gồm các thành viên như sau:

* Trưởng Ban Chỉ đạo:

1. Ông Huỳnh Thanh Tuấn - Phó Chủ tịch UBND xã;

 * Phó Trưởng Ban thường trực:

2. Ông Phan Văn Thọ              - Trưởng Công an xã;

* Phó Trưởng Ban:

3. Ông Đặng Sinh   - Chủ tịch UBMTTQVN xã;

* Các thành viên:

4. Ông Đỗ Minh Tuấn  - Phó Trưởng Công an xã;

5. Ông Dương Thanh Vũ  - CC Địa chính - xây dựng xã;

6. Ông Võ Đình Chung  - Chỉ huy trưởng Cơ quan Quân sự xã;

7. Bà Nguyễn Thị Đào  - Tài chính - Kế toán xã;

8. Đ/c Bí thư 03 thôn;

9. Trưởng thôn 03 thôn;

Điều 2: Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo:

1. Giúp UBND xã lãnh đạo, chỉ đạo và thường xuyên kiểm tra, đôn đốc việc

xây dựng mô hình ‘‘Camera giám sát an ninh, trật tự’’ theo nội dung kế hoạch đề

ra, tham mưu, đề xuất nhân rộng mô hình theo đúng lộ trình.

 2

2. Tổ chức tuyên truyền, vận động nhân dân tham gia hưởng ứng lắp đặt hệ

thống ‘‘Camera giám sát an ninh, trật tự’’ trên địa bàn xã.

3. Tổ chức sử dụng, quản lý có hiệu quả hệ thống ‘‘Camera giám sát an

ninh, trật tự’’ trên địa bàn xã phục vụ cho công tác phòng, chống tội phạm.

4. Tổng hợp tình hình, kết quả, tổ chức sơ kết, tổng kết, nhân rộng mô hình

và báo cáo kết quả theo quy định. Đề nghị khen thưởng đối với những tập thể, cá

nhân có thành tích xuất sắc trong quá trình thực hiện mô hình.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4: Văn phòng UBND xã; Trưởng Công an xã; các ban ngành, đoàn thể

có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Chủ tịch UBND thành phố;

- Lãnh đạo Công an thành phố;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận và các hội, đoàn thể;

- Công an xã;

- Lưu VT.

      CHỦ TỊCH

      Trần Ngọc Lâm

		2022-11-22T09:03:35+0700
	Trần Ngọc Lâm

		2022-11-22T14:24:42+0700

		2022-11-22T14:24:42+0700

		2022-11-22T14:24:42+0700